
各 位                                         

   平成 30年 7月吉日 

ダイヤ通商株式会社 

代表取締役 阿部 匡 

 

「ＳＳヨンク大塚」閉店のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はＳＳヨンク大塚をご利用いただきまして誠に有難うございます。 

 

さて、このたび昭和 41年の開店以来長年にわたりお引き立て頂いておりました「ＳＳヨ

ンク大塚」を、諸般の事情により平成 30 年 8 月 26 日をもちまして閉店させていただく事

になりました。なにとぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、当ＳＳヨンク大塚閉店に伴い、ご不便をおかけいたしますが、今後のお取引につき

ましては弊社「巣鴨ＳＳ」にて同じ様に対応させていただきます。 

 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

記 

エネオス 巣鴨 SS 

 

住  所：東京都豊島区巣鴨 1-11-1 

巣鴨ダイヤビル 1F 

営業時間：（平日・土曜）8：00～20：00 

営業時間：（日曜・祝日）9：00～18：00 

 

 

問合せ先： SSヨンク大塚所長  平井 03-3919-6454 

      本社営業部部長   甲斐 03-5977-1552 

 

 

 


